
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 27  Del 18/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 71  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Nomina Commissione per valu tazione idoneità 

all’impiego del personale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- DATO ATTO che in base agli art. 4 - 5 della deliberazione della Giunta regionale n. 
15/12 del 30/03/2004 e ss.mm.ii, occorre convocare i lavoratori per sostenere le prove 
di idoneità, nonché nominare una commissione per effettuare tali prove per accertare 
l’idoneità dei lavoratori a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento; 

- ACCERTATA la disponibilità dei dipendenti: 
rag. Franco Vellio Melas e sig.ra Flore Anna Elisa, a far parte della commissione 
esaminatrice in data 20/03/2015 ore 9.00  per quanto riguarda la prova degli operai; 
dott. Pietro Caria e ing. Marco Contini, a far parte della commissione esaminatrice in 
data 20/03/2015 ore 17.00  per quanto riguarda la prova del geometra capocantiere; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 



DETERMINA 
 
- DI NOMINARE le commissioni seguenti per effettuare le prove per accertare l’idoneità 

del personale a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento del “P.O. 
2014”, da effettuarsi in data 20/03/2015: 

         
Operai comuni 

 
Ing. Francesca Meloni Presidente 

 
rag. Franco Vellio Melas Componente 

 
Sig.ra Flore Anna Elisa Componente 

 
 

Geometra capocantiere 
 

Ing. Francesca Meloni Presidente 
 

dott. Pietro Caria Componente 
 

ing. Marco Contini, Componente 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 27  Del 18/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 71  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Nomina Commissione per valu tazione idoneità 

all’impiego del personale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- DATO ATTO che in base agli art. 4 - 5 della deliberazione della Giunta regionale n. 
15/12 del 30/03/2004 e ss.mm.ii, occorre convocare i lavoratori per sostenere le prove 
di idoneità, nonché nominare una commissione per effettuare tali prove per accertare 
l’idoneità dei lavoratori a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento; 

- ACCERTATA la disponibilità dei dipendenti: 
rag. Franco Vellio Melas e sig.ra Flore Anna Elisa, a far parte della commissione 
esaminatrice in data 20/03/2015 ore 9.00  per quanto riguarda la prova degli operai; 
dott. Pietro Caria e ing. Marco Contini, a far parte della commissione esaminatrice in 
data 20/03/2015 ore 17.00  per quanto riguarda la prova del geometra capocantiere; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 



DETERMINA 
 
- DI NOMINARE le commissioni seguenti per effettuare le prove per accertare l’idoneità 

del personale a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento del “P.O. 
2014”, da effettuarsi in data 20/03/2015: 

         
Operai comuni 

 
Ing. Francesca Meloni Presidente 

 
rag. Franco Vellio Melas Componente 

 
Sig.ra Flore Anna Elisa Componente 

 
 

Geometra capocantiere 
 

Ing. Francesca Meloni Presidente 
 

dott. Pietro Caria Componente 
 

ing. Marco Contini, Componente 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 27  Del 18/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 71  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Nomina Commissione per valu tazione idoneità 

all’impiego del personale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- DATO ATTO che in base agli art. 4 - 5 della deliberazione della Giunta regionale n. 
15/12 del 30/03/2004 e ss.mm.ii, occorre convocare i lavoratori per sostenere le prove 
di idoneità, nonché nominare una commissione per effettuare tali prove per accertare 
l’idoneità dei lavoratori a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento; 

- ACCERTATA la disponibilità dei dipendenti: 
rag. Franco Vellio Melas e sig.ra Flore Anna Elisa, a far parte della commissione 
esaminatrice in data 20/03/2015 ore 9.00  per quanto riguarda la prova degli operai; 
dott. Pietro Caria e ing. Marco Contini, a far parte della commissione esaminatrice in 
data 20/03/2015 ore 17.00  per quanto riguarda la prova del geometra capocantiere; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 



DETERMINA 
 
- DI NOMINARE le commissioni seguenti per effettuare le prove per accertare l’idoneità 

del personale a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento del “P.O. 
2014”, da effettuarsi in data 20/03/2015: 

         
Operai comuni 

 
Ing. Francesca Meloni Presidente 

 
rag. Franco Vellio Melas Componente 

 
Sig.ra Flore Anna Elisa Componente 

 
 

Geometra capocantiere 
 

Ing. Francesca Meloni Presidente 
 

dott. Pietro Caria Componente 
 

ing. Marco Contini, Componente 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 



  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 27  Del 18/03/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 71  
Del 25/03/2015  

  
Oggetto:  Piano Occupazione 2014. Nomina Commissione per valu tazione idoneità 

all’impiego del personale.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
- VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 09.04.2014, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2014, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2014-
2016;  

- VISTO il decreto del Commissario Straordinario n° 4 del 31/05/2013 di conferimento 
alla sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva; 

- RICHIAMATA la L. R. 20/04/2000, n° 4, art. 24 (le gge finanziaria 2000), per la parte 
relativa alle norme in materia di cantieri occupazionali; 

- RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 108 del 03/12/2014 di 
approvazione della documentazione progettuale relativa al “Piano Occupazione 2014; 

- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 109 del 03/12/2014 di 
approvazione dello schema di convenzione con il Centro Servizi per il Lavoro per 
l’avvio dei lavoratori nei cantieri comunali per l’occupazione annualità 2014; 

- VISTA la richiesta di avviamento presentata al Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 2933 del 11/12/2014 e prot. n° 29 65 del 17/12/2014, per 
l’assunzione a tempo determinato del personale, come da documentazione progettuale 
approvata con deliberazione del Commissario Straordinario n° 108/2014; 

- VISTE le inerenti graduatorie trasmesse dal Centro Servizi per il Lavoro di Ghilarza, 
prot. comunale n° 538 del 16/03/2015; 

- DATO ATTO che in base agli art. 4 - 5 della deliberazione della Giunta regionale n. 
15/12 del 30/03/2004 e ss.mm.ii, occorre convocare i lavoratori per sostenere le prove 
di idoneità, nonché nominare una commissione per effettuare tali prove per accertare 
l’idoneità dei lavoratori a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento; 

- ACCERTATA la disponibilità dei dipendenti: 
rag. Franco Vellio Melas e sig.ra Flore Anna Elisa, a far parte della commissione 
esaminatrice in data 20/03/2015 ore 9.00  per quanto riguarda la prova degli operai; 
dott. Pietro Caria e ing. Marco Contini, a far parte della commissione esaminatrice in 
data 20/03/2015 ore 17.00  per quanto riguarda la prova del geometra capocantiere; 
 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
 



DETERMINA 
 
- DI NOMINARE le commissioni seguenti per effettuare le prove per accertare l’idoneità 

del personale a svolgere le mansioni previste nella richiesta di avviamento del “P.O. 
2014”, da effettuarsi in data 20/03/2015: 

         
Operai comuni 

 
Ing. Francesca Meloni Presidente 

 
rag. Franco Vellio Melas Componente 

 
Sig.ra Flore Anna Elisa Componente 

 
 

Geometra capocantiere 
 

Ing. Francesca Meloni Presidente 
 

dott. Pietro Caria Componente 
 

ing. Marco Contini, Componente 
 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 08/04/2015  

AL 23/04/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


